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Lausunto Myllypuron terveys- ja hyvinvointikeskuksen laajennuksen asemakaavan muutoksen 
osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta 
 

Myllypuron keskustaan suunnitellaan Myllypuron terveys- ja 
hyvinvointikeskuksen laajentamista. Suunnitelmassa laajennus sijoittuu 
metroradan päälle, nykyisen rakennuksen ja Myllypurontien väliin. 
Kaavaratkaisu mahdollistaa terveys- ja hyvinvointikeskuksen laajennuksen 
nykyisen rakennuksen ja Myllypurontien väliin. 
 
Asemakaavan muutos (kaavaratkaisu) koskee Myllypuron keskustassa aivan 
metroaseman vieressä sijaitsevaa Myllypuron terveysaseman tonttia 45163/1, 
sen viereisiä Jauhokujaa ja Ryynikujaa sekä toistaiseksi rakentamattomia 
Varvasmyllynkujaa ja tonttia 45162/1. 

 
Terveys- ja hyvinvointikeskuksen nykyinen sekä laajennukselle varattu tontti 
ovat hyvin joukkoliikenteellä saavutettavissa. Myllypuron metroaseman 
pohjoinen sisäänkäynti sijaitsee kaavoitettavalla alueella. Lisäksi 
liityntäbussilinja 92, lähibussilinjat 805 ja 812 sekä 506 tarjoavat yhteyksiä 
terveysasemalle. 

 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) lausuu kannanottonaan 
seuraavaa: 
 
HSL kannattaa Myllypuron terveys- ja hyvinvointikeskuksen laajentamista 
asemakaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelman ehdotuksen mukaisesti. 
HSL:n lähibussilinjat 805 ja 812 käyvät nykyään kääntymässä Jauhokujalla ja 
lähibussipalvelun ulottaminen aivan terveysaseman edustalle on jatkossakin 
tarpeellista. 
 
Metroaseman pohjoinen sisäänkäynti sijoittuu jatkossa terveysaseman 
laajennuksen alakertaan. Sisäänkäynnin kunnossapidon, 
järjestyksenvalvonnan ynnä muiden hallinnoinnin osa-alueiden vastuu- ja 
kustannusjako täytyy ratkaista selkeäksi jo suunnitteluvaiheessa. 
Metroaseman sisäänkäynnin tulee olla käytettävissä aina metron 
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liikennöidessä rakennuksen muista toiminnoista riippumatta. Rakennuksen 
suunnittelussa on huomioitava ja mahdollistettava esteettömät ja sujuvat 
kulkuyhteydet katutason ja metrolaiturin välillä. 
 
Uuden terveys- ja hyvinvointikeskuksen rakentaminen ei saa vaikuttaa 
metroliikenteeseen tai sen sujuvuuteen. 
 
HSL haluaa olla jatkossa mukana Myllypuron terveys- ja hyvinvointikeskuksen 
laajennuksen joukkoliikenteeseen liittyvien liikennejärjestelyjen 
suunnittelussa. 
 
 
Lisätietoja lausunnosta antaa joukkoliikennesuunnittelija Essi Kyllönen ja 
jatkosuunnittelussa yhteyshenkilönä on liikennesuunnittelija Teija Visa. 

 
 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) 

 
 
Mika Nykänen 
Toimitusjohtaja 
 

 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä  27.5.2022. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa HSL:n kirjaamosta. 

 


